平成２３年７月２８日(木)

１２：１５〜１３：３０

ホテル花 水 木

担当　会則付則・財務委員会

開会ゴング　 会 　　長　Ｌ.真野博文

国旗並びにライオンズ旗に礼

国歌並びにライオンズヒム斉唱

ゲスト紹介 幹 　　事　Ｌ.塚原徳生

愛知県立大学教育福祉学部

　准教授　　稲嶋 修一郎 様

会長挨拶 会 　　長　Ｌ.真野博文

出席報告（定足数） 出席委員長  Ｌ.若松義人

前年度会計決算報告 前年度会計　Ｌ.三林典幸

前年度会計監査報告 前年度監査委員  Ｌ.加治勝巳

前年度監査委員  Ｌ.鬮目　博

本年度予算案の発表 会　　　計　Ｌ.西園博子

会　　食

幹事報告 幹 　　事　Ｌ.塚原徳生

委員会報告 各委員長

スピーカーの紹介 会則付則・財務委員長  Ｌ.伊藤　敏

スピーチ　 稲嶋修一郎様

「「　　いつまでも元気に暮らすには　　　」

テールツイスターの報告　 テールツイスター Ｌ.大橋浩治

ファイン 円 ドネ－ション 円

出席率の報告　　 　　％ 出席委員長 Ｌ.若松義人

閉会ゴング 会 　　長　Ｌ.真野博文

８月第１例会　８月　３日（水）１７：３０～ ｶﾞﾊﾞﾅｰ公式訪問 四日市都ホテル

８月第２例会　８月２５日（木）１２：１５～ ZC例会訪問 ホテル花水木

計画委員会　　８月２９日（月）１８：３０～ 場所未定

役員会　　　　８月３０日（火）１８：３０～ ＬＣ会議室

第１２６１回例会プログラム

桑名　　　　　ＬＣ

お　知　ら　せ

Ｌ.真野博文   10,000円 第54代会長を仰せつかりました。微力ですが、1年間よろしく

お願致します。

Ｌ.塚原徳生   10,000円 本年度1年間　何卒よろしくお願い致します。

皆さんの足をひっぱらないように一生懸命務めさせてさせて

頂きたと思います。

Ｌ近藤豊一  　 5,000円 1年間どうぞよろしくお願い致します。

Ｌ.水谷秀史    5,000円 〃

Ｌ.小林弘使    5,000円 〃

Ｌ.西園博子    5,000円 〃

Ｌ.桑名　聰    5,000円 Ｌａｓｔ　ｏｆ　第3副会長ありがとうございました。

Ｌ.大橋浩治    1,000円 1年間よろしくお願いします。

◎ 幹事報告

   報告事項

  □ 公衆安全・四献血委員会

日本赤十字社有功章の贈呈について

　　８月　２日（火）プラザ洞津　13：30～　　　出席者　前委員長Ｌ.藤岡経丸

実施日 受付数 不採血数 合計採血量ml

7月19日 桑名サンシティー
L.石川清道
L.佐藤正信
L.水谷辰美

L.水谷義典
L.諸戸裕二

　次回献血活動

８月２５日（水）  桑名三川商工会長島支所　 １０：００～１２：００

　　　  　　　　  長島町総合支所　　　     １３：３０～１４：３０

　　  　　　　　　長島中央病院　    　　　 １５：００～１６：００

  □青少年委員会

夏季ＹＣＥ派遣生

水谷 華菜子さん ２０歳

派遣先　　オランダ

日　程　　８月８日～２６日

セントレア8時集合　フライト　10：30発　LH737便

計

前回ドネ－ションをいただいた方々

献血場所 出席者